MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO
CAMPUS MONTEIRO

Resultado do Edital Nº 66/2022

Página 1 de 2

Resultado do Edital da Direção de Desenvolvimento do Ensino nº 66/2022. O Diretor do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Monteiro, de acordo com as disposições da legislação em

vigor, FAZ SABER, o resultado do Edital 66/2022 referente ao PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO

OBRIGATÓRIO CURRICULAR AOS ESTUDANTES DOS CURSOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM INFORMÁTICA DO CAMPUS MONTEIRO.

COLOCAÇÃO CRE MATRÍCULA CANDIDATOS

1º 94,42 202115500017 BRUNNO FELIPE BEZERRA

2º 93,23 202115500016 DAVID WILLIAM GOMES DE ALMEIDA

3º 91,88 202115500038 HEITOR HENRIQUE VASCONCELOS DA SILVA

4º 91,31 202115500032 AILA KAROLLYNE ALVES DE OLIVEIRA

5º 90,69 202115500044 CALEBE ARCILIO DE SOUSA

6º 90,03 202115500019 ARTUR MUNIZ DA SILVA

7º 89,81 202115500009 JOÃO ARTHUR OLIVEIRA SOUSA

8º 89,74 202115500005 RAYSLANNE CORDEIRO MENDES

9º 89,44 202115500030 SAMLA MANATHE DE SOUZA DOMINGOS

10º 87,22 202115500008 MARIA CLARA SOARES BEZERRA

11º 86,84 202115500003 MARIA MELO DA SILVA

12º 83,44 202115500010 ARTHUR HENRIQUE ANTÃO PIRES

13º 83,28 202115500036 RILARY LÔRRANI FERREIRA DE ANDRADE

14º 83,13 202115500040 JEAN ALVES SOBRAL

15º 82,84 202115500031 MARIANA RONALDA ACIOLI DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO
CAMPUS MONTEIRO

Resultado do Edital Nº 66/2022

Página 2 de 2

16º 82,68 202115500029 CLEYTON ELIEL FEITOSA JÚNIOR

17º 80,88 202115500021 JULIANO FERREIRA DE SALES

18º 65,82 202015500041 ALISSON DE MORAIS SILVA

OBSERVAÇÃO: NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA A VAGA DE PcD.

Monteiro, 10 de janeiro de 2023.

Tannissa Luanna Cardoso de Araújo

Diretora de Desenvolvimento de Ensino Substituta
IFPB – Campus Monteiro